
 
 
 
 
 

Zarządzenie Nr 249/2010   
Burmistrza Miasta i Gminy Pilica 
 z dnia 26 marca 2010 r. 

 
W sprawie : przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień w planowanych  
         wydatkach w 2010 r. w Ośrodku Opieki Społecznej w Pilicy. 
 
Na podstawie art.258 ust. 1 pkt 2,3, ust. 2 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 
sierpnia 2009 r. /Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 oraz § 10 pkt 4 Uchwały Rady Miasta 
i Gminy Pilica Nr XXXIX/238/2009  z dnia 30 grudnia 2009 roku 
 
    Zarządzam: 

 
Upoważnić Panią Elżbietę Szymusik – Kierownika Ośrodka Opieki Społecznej w Pilicy do : 
 
1. Dokonywania zmian w planie wydatków w 2010 roku t.j. przesunięć między paragrafami 
    w ramach działu i rozdziału : 
 a) 852 – Pomoc społeczna 
 Rozdz. 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz  
      składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
      społecznego  
 Rozdz. 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
      i rentowe 
 Rozdz. 85216 – Zasiłki stałe 
 Rozdz. 85219 – Ośrodki Pomocy Społecznej 
 Rozdz. 85295 – Pozostała działalność 
 
Zmiany muszą się zamykać w obrębie grup paragrafów : pozostałe wydatki bieżące oraz 
wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń. 
 
2. Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest nie niezbędna  
   dla zapewnienia ciągłości działania jednostki  i termin zapłaty upływa w roku następnym. 
 
O dokonanych zmianach należy powiadomić Burmistrza Miasta i Gminy Pilica w ciągu 7 dni. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do zmian w 2010 roku. 


